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Studienaevn for Markeds- og Ledelsesantropologi, @konomi, Matematik-@konomi, og Miljg og Ressource Management
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30. maj 2017

Referat af mgdet i

Studienaevn for MEME: Mgde 2.maj 2017

Mgadedeltagelse

Christian Kronborg, Chair Leererrepraesentant
Annika Toftegaard Vander, Vice Chair | Studenterrepraesentant
Anne Mette Hesselholt Studenterrepraesentant
Cecilie Vikkelsg Hansen Studenterrepraesentant
Kristian Debrabant Leererreprasentant
Konstantinos Lianidis Studenterrepraesentant
Paul Sharp Leererreprasentant
Sgren Askegaard Leererreprasentant
Maria Atkins Sekreteer

Mona Maoued Sekreteer (referent)
Deltagelse via videoopkald

Lars Ravn-Jonsen Leererrepreesentant
Lise Abrahamsen Sekreteer

1. Godkendelse af referat fra studienaevnsmgadet 3. april 2017
Godkendt uden kommentarer.

2. Dispensationer (lukket punkt)
Lars Ravn-Jonsen tog diskussion op om studerende, der sgger udlandsophold kan fa

forhandsgodkendt sprogfag.
Studienzvnet blev enigt om at tage det som et punkt pa naste studiensevnsmgde.

Liste over dispensations-/meritansggninger — Studienaevnsmgde 2. maj 2017

Nr. Journalnr. | Ansgger om: Godkendt/afvist

1 17/20320 Yderligere proveforsagg Afventer

2 17/20330 Serlige pravevilkar Godkendt

3 17/20334 Yderligere proveforsagg Godkendt

4 17/20342 Alternativt fag som konstituerende valgfag Afvist

5 17/20350 Startmerit Delvis godkendt

6 17/20352 Yderligere proveforsagg Afvist

7 17/20354 Yderligere proveforsgg & serlige Afventer
pravevilkar

8 17/21494 Overflytning til nye fag/ekstraordinaer Delvis godkendt
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10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

17/20363
17/20850
17/20376
17/20379
17/20318
17/20319
17/20327
17/3945

17/22039
17/20366

17/20367
17/20370
17/20371
17/20373
17/20338
17/20340
17/21975
17/20336
17/20355
17/20365
17/21489
17/20321
17/20323
17/21491
17/20332
17/21494
17/20853
17/22034
17/20345
17/20854
17/21499
17/21502
17/21498
17/21492
17/19986
17/20447
17/22034

eksamen

Overflytte til nyt fag/endre tilmelding
Dispensation fra tidsfrist

Yderligere proveforsagg

Dispensation fra tidsfrist

Serlige pravevilkar

Yderligere afleveringsforsgg, obl. opgave
Yderligere proveforsgg

Yderligere proveforsgg

Yderligere proveforsgg

Yderligere proveforsgg & serlige
pravevilkar

Serlige pravevilkar

Sen eksamenstilmelding

Individuel studieplan

Yderligere proveforsgg

Dispensation fra tidsfrist

Dispensation fra tidsfrist

Serlige pravevilkar

Individuel studieplan

Yderligere proveforsgg

Udszttelse af farstedrspraven
Forhandsgodkendelse af alternativt fag
Sen eksamenstilmelding
Forhandsgodkendelse af merit
Forhandsgodkendelse af alternativt fag
Bedgmmelse af opgave

Dispensation fra eksamensdato
Forhandsgodkendelse af alternativt fag
Dispensation fra tidsfrist

Yderligere proveforsgg
Forhandsgodkendelse af alternativt fag
Forhandsgodkendelse af alternativt fag
Individuel studieaktivitet

Dispensation fra tidsfrist
Forhandsgodkendelse af merit
Forhandsgodkendelse af merit
Forhandsgodkendelse af merit
Dispensation fra tidsfrist

Afvist
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Afventer

Godkendt
Afventer
Afventer
Afventer
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Afventer
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Afvist
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Afvist
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt
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Godkendt med betingelse

Godkendt
Godkendt
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3. Studieordninger
Der var intet til dette punkt.

4. Fagbeskrivelser

- Corporate Finance til MMA studerende for efteraret 2017. Studienzvnet kunne ikke godkende
fagbeskrivelsen i den form, den er sendt i. Uddannelsesansvarlig Sgren Askegaard navnte for
studienavnet at MMA studerende ikke vil kunne fglge faget med de forudseetninger, der stilles i
fagbeskrivelsen. Studenterrepraesentant Konstantinos Lianidis var enig i Serens antagelser.

Christian Kronborg vil kontakte den fagansvarlige for at bede om en revideret fagbeskrivelse.

- Talent programme in Entrepreneurship — faget blev godkendt.

Anmodning om a&ndret eksamensform vedr. sommer eksamener 2017 for faglgende fag:

-Asset Pricing — studienavnet godkendte anmodningen om a&ndret re-eksamensform i faget Asset
Pricing. Reeksamensformen vil blive offentliggjort efter ordinaer preve har fundet sted.

-Dynamic Asset Allocation — studienavnet godkendte anmodningen om andret prgveform i faget
Dynamic Asset Allocation, 3. og sidste eksamensudbud. Eksamensformen vil blive offentliggjort
inden eksamen finder sted.

5. Godkendelse af leeseplan for MMA, @konomi og Matematik-@konomi, Efterar 2017
Studienaevnet havde bemaerkninger til leseplanerne pa MMA og Mat-@k. Studienavnet fandt, at
der er for mange huller i skemaet og at de studerende enten har timer meget tidligt eller alt for sent.
Sgren Askegaard samt studenterrepraesentant Konstantinos Lianidis sa gerne et mere kompakt
skema, da MMA altid har accepteret et ikke flydende skema.

Leeseplanen for Mat-@k var ikke blevet koordineret med NAT. Den uddannelsesansvarlig Kristian
Debrabant fandt det ikke hensigtsmaessigt at planen ikke var koordineret. Dette vil blive meldt
videre til administrationen.

Leeseplanen for @konomi blev godkendt uden bemaerkninger.

6. Godkendelse af eksamensplan for @konomi og Matematik-@konomi, Sommer 2017
Studienavnet forespurgte, om det er muligt at flytte den skriftlige stedprgve i faget Econometrics pa
6. semester til neestkommende hverdag efter d. 6. juni, da der ellers vil vare to store eksamener pa
to efterfglgende dage. Eksamensmedarbejderen vil blive spurgt om det er muligt.

Ellers blev eksamensplanen godkendt.

7. Godkendelse af eksamenspensum, sommer 2017
Det indkomne eksamenspensum for sommereksamenerne 2017 blev godkendt.

8. Udbud af 3. forsgg for praver i farstearspravefagene, jf. mail fra Dekansekretariatet
Fakultet har sendt en orientering om regeleendring i forhold til antal praveforsgg for fag, der indgar
i farstedrsprgven. Eksamenerne i disse fag vil blive udbudt i august 2017 ved omprgveterminen.
Studienzvnet sa gerne, at der blev sendt en felles besked fra fakultet til alle studerende, som
orienterede om denne beslutning.

9. Internationalization at Home
Christian Kronborg vil lave et udkast til hvilke fag, der kan indga i laH. Punktet tages op igen pa
naeste studienavnsmgde i juni.

10. International sommerskole 2018
Dette punkt blev udskudt til studiensevnsmgdet i august.
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11. Censorrapporter (lukket punkt)
Der var ingen censorrapporter

12. Meddelelser

a) Indkaldelser og referater fra diverse mgder

b) Hering: Organisation med videnskabsteori

¢) Undervisningsevaluering F17

d) Undervisningspris 2017 (frist 1. juni 2017)

e) Godkendelse af studieordninger pa MMA uddannelsen

d) Undervisningspris 2017 (frist 1. juni 2017) mailen vedr. denne meddelelse skal sendes til faglige
vejleder samt studenterrepraesentanterne i studienavnet.

Meddelelser udover dagsorden

a)Procedure for Administrativ behandling af eftertilmelding til eksamen — Samfundsvidenskab
b)Orientering om tilpasning af studieadministrationen

Ellers var der ingen kommentarer til meddelelserne.

13. Evt.

Studienavnssekretererne forespurgte studienzvnet om hvornar de helst vil have adgang til
materialerne til studiensvnsmgderne.

Der var bred enighed om at bilagene skal vare klare i Outlook senest fredagen for madet.

Studienavnssekretaererne gjorde studienavnet opmaerksomt pa, at der muligvis vil komme 10-12
dispensationsansggninger fra MMA studerende om overflytning til ny studieordning.

Lars Ravn-Jonsen navnte for studiensevnet at undervisningsevaluering i Esbjerg tages op i
uddannelsesudvalget og derefter sendes til studienavnet, som et orienteringspunkt.

Cecilie forlod mgdet kl. 14.00
Anne Mette forlod mgdet kl. 14.00

Paul Sharp forlod mgdet 14.15
Magdet sluttede Kkl. 14.30

Christian Kronborg

Studienavnsformand
Maria Atkins/Mona Maoued
Sekretaerer
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